ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA
"PALÁCIO 20 DE MARÇO"

PORTARIA N° 26, DE 17 DE OUTUBRO DE 2005.

"Nomeia a Comissão de Ética Parlamentar e dos Cursos
Preparatórios -20 Semestre/2005."

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MANOEL V/ANA, VEREADORA ANA MARILEI FILIPIN VESSOZ~ FAZ SABER QUE DE ACORDO
COM A NOMEAÇA-O DOS LíDERES DAS BANCADAS COM ASSENTO NESTA CASA, E COM FULCRO

/ / -
NO AR7: 8~ § 10 DO CODIGO DE ETlCA PARLAMENTAR, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES

LEGAIs,

RESOLVE

I -Nomear Comissão de Ética
Parlamentar e dos Cursos Preparatórios para atuar no segundo
semestre de 2005, conforme artigo 8°, § 1 ° do Código de Ética

Parlamentar, designando o Vereador José Lopes para Presidente da
Comissão e os seguintes vereadores como membros:

ÉDEN CALDA -PT
DAVI O FRIZZO NEMITZ -PMDB
JOSÉ GUST A VO -PDT
RUBE CONSI -PTB

II -Revogada as disposições ao
contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 17 de outubro de ~OO5,

Vera ANA M~;eiNVEssíoZI
Presidenta çc;, \,"-.

-Ica .

~

._I1.)J.

(3.

~

.y.;-:...11-.' -~

I~/.~

Re~istre- e Publique-se Em 17/ /2005

cj'--?"":::: ~ ~ I
Ve É en Caldas
Secretário

(.;~p 97,640-000Kua Walter Jobim, 17 1.V Anaar Telefax: (55) 256-1144 Manoel Viana -RS